
..)

⑧
@

Prehitura de r

AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÕNICO NO. 01/2020 SEMED

A Prefeitura Municipalde Tianguá-CE, por meio do Pregoeiro Oficial, tornam público que se encontra à
disposição dos interessados o EDITAL DO PREGÃO ELETRÕNICO N'. 01/2020 - SEMED, ID n' 803251.
que tem como objeto o registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de Gêneros Alimentícios
para compor a merenda escolar referente ao exercício do ano de 2020, em atendimentos as
necessidades da Secretaria de Educação do Município de Tianguá-Ce. O Editalpoderá ser obtido no site
do Banco do Brasil através do endereço eletrõnico http://www.licitacoes-e.com.br ou

https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do Banco do Brasil dar-se-á
até às 08h30min do dia 18/02/2020. Abertura das Propostas: 18/02/2020 às 80:h30min. Início da Disputa
de Lances às 09h00min dia 18/02/2020 (horário de Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca do
edital deverão ser enviadas ao endereço eletrõnico de e-mail: licitacaocplt@gmail.com. Tiago Pereira
Andrade e Vasconcelos - Pregoeiro Oficial. Prefeitura Municipalde Tianguá.

Prefeitura Municipalde Tianguá - CE, em 04 de fevereiro de 2020

Ú.. Ê...ÉÜ . Üh
Tiago PereirdAndrade e Vasconcelos

Pregoeiro Oficial. Prefeitura Municipalde Tianguá

Av. Moises Moita, i85 : Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.b;'
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888



itura de r

nangua⑧ 228 ':-' ;?
'"~-... ..,.,"

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipalde Tianguá/CE,
conforme parágrafo I' do art. 185 da Lei Orgânica do Município.de Tianguá o aviso de abertura das
propostas de preços referente ao EDITAL DO PREGÃO ELETRÕNICO NO. 01/2020 - SEMED, ID n'
803251, que tem como objeto o registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de
Gêneros Alimentícios para compor a merenda escolar referente ao exercício do ano de 2020, em
atendimentos as necessidades da Secretaria de Educação do Município de Tianguá-Ce.

Prefeitura Municipalde Tianguá - CE, em 04 de fevereiro de 2020

Trago Pereih Andrade e Vasconcelos
Pregoeiro Oficial. Prefeitura Municipalde Tianguá

②Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1

- Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
Pane/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888


